IVS 100/40
超级型工业吸尘器范畴中的基本型号：4kW的IVS 100/40，M级的过滤器带有机械变速箱的卧式过滤器振动筛。
订货号 1.573-620.0
■   防静电设备
■   超大过滤面积
■   插头
技术参数
EAN代码 4054278238463

-2
2
订货号 描述
排空
尘袋
处置袋, PE, 60-100 l, 20个 1 6.904-348.0 由聚乙烯(PE)制成的尘袋，用于清空低尘容器。 
Set bag industry vacuum cleaner 5 St.聚乙烯(PE)尘袋
Ø 460 mm 120 l
2 6.907-646.0 
其他排空支持
Disposal system LongopacIVS系列Longopac附件系统 3 2.013-092.0 
其他附件
IV tube holder Set 4 9.989-789.0 
把手
Hand grip 45°, DN 52 ohne SterngriffDN 50手柄 5 9.977-678.0 45°弯曲的导电型手柄，不锈钢制。内锥尺寸DN 50。 
Hand grip curved 45°, DN 72DN 70手柄 6 9.977-677.0 
Hand grip curved stainless steel 45°,
IK不锈钢手柄NW50
7 9.988-111.0 不锈钢制的弯曲导电型手柄。可弯曲45°角，内锥径为50mm。 
Elbow aluminium 45° DN5045°铝制弯管DN50 8 9.989-547.0 45°角可弯折铝制手柄，DN 50。 
Handle stainless steel AISI 304 9 9.989-896.0 
10 9.989-897.0 
Handle straight stainless steel AISI 304 11 9.989-898.0 
12 9.989-899.0 
Handle carbon DN-F40 13 9.989-916.0 
Handle carbon DN-F50 14 9.989-917.0 
 可用配件
的附件 IVS 100/40
1.573-620.0
IV
S
10
0/
40
, 1
.5
73
-6
20
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
1 2 3 4 5 6 7
9–10 12 13–14
订货号 描述
把手
Handle carbon 110° DN-F40 15 9.989-918.0 
Handle carbon 110° DN-F50 16 9.989-919.0 
吸管
Extension pipe 850mm DN 50,
SBG850mm抽吸管DN40
17 9.977-531.0 850mm长钢制延长管。导电型，内锥径尺寸DN 50。 
850mm抽吸管DN70 18 9.981-910.0 导电型延长管，内锥尺寸DN 70，总长750mm。 
Extension pipe stainless steel DN50
US1500mm铝制抽吸管NW40
19 9.989-038.0 不锈钢制延长管，导电型，管径50mm。长度为1500mm。 
Hand grip curved stainless steel 45°IK
D1500mm铝制抽吸管NW50
20 9.989-035.0 不锈钢制的弯曲导电型延长管。可弯曲45°角，内锥径为50mm。 
Extension pipe stainless steel DN50
IK,850mm不锈钢抽吸管NW50
21 9.988-114.0 不锈钢制导电型延长管。内锥径50mm。 
Suction tube carbon 1500mm
DN501500mm碳纤维抽吸管DN50
22 9.989-553.0 导电型，超轻碳纤维延长管。内锥径DN 50，长度为1500mm。 
Suction tube stainless steel AISI 304 DN 23 9.989-912.0 
24 9.989-913.0 
Suction tube carbon 1500 mm DN-F40 25 9.989-920.0 
Suction tube carbon 1500 mm DN-F50 26 9.989-921.0 
Suction tube aluminium high temperature 27 9.989-928.0 
28 9.989-929.0 
 可用配件
的附件 IVS 100/40
1.573-620.0
IV
S
10
0/
40
, 1
.5
73
-6
20
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
15–16 17–18 19–20 21 23–24 25–26 27–32
订货号 描述
吸管
Suction tube aluminium high temperature 29 9.989-930.0 
30 9.989-931.0 
31 9.989-932.0 
高温铝吸管 32 9.989-933.0 
适配器 / 减径管 / 分电器
适配器附件
Adapter DN50/DN51DN50转DN51的适配器附件 33 9.989-603.0 DN50转DN51的钢制连接适配器。 
Adapter DN51/DN50DN51转DN50的适配器附件 34 9.989-601.0 DN51转DN50的钢制连接适配器。 
Adapter DN50/DN61DN50转DN61的适配器附件 35 9.989-602.0 DN50转DN61的钢制连接适配器。 
Adapter DN61/DN50DN61转DN50的适配器附件 36 9.989-604.0 DN61转DN50的钢制连接适配器。 
减径管
Reducer DN 70/DN 50
(SBG)DN 70至DN 50的缩小装置
37 9.977-772.0 
Reducer DN70/DN40DN 70至DN 40的缩小装置 38 9.989-690.0 DN 70至DN 40的导电型钢制缩小装置。 
DN 50至DN 40的缩小装置 39 9.981-231.0 DN 50至DN 40的缩小装置。材质为导电型钢。 
Reducer DN72 auf
DN52DN 70至DN 50的不锈钢缩小装置
40 9.989-712.0 
Reducer V2A
DN70/DN40DN 70至DN 40的不锈钢缩小装置
41 9.989-713.0 
异不锈钢径管AISI 304 42 9.989-893.0 
 可用配件
的附件 IVS 100/40
1.573-620.0
IV
S
10
0/
40
, 1
.5
73
-6
20
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
27–32 33–36 37–38, 43 39 40–42
订货号 描述
适配器 / 减径管 / 分电器
扩展器
DN50至DN70的扩展装置 43 9.981-921.0 外锥DN50至内锥DN70的异缩小装置。材质为导电型钢。 
配电器
Distributor
DN70/DN50/DN50DN70至DN50的Y形转接头
44 9.989-611.0 导电型钢制转接头，适用于DN 70/DN 50 / DN 50。 
不锈钢Y形分配器AISI 45 9.989-894.0 
46 9.989-895.0 
软管
PVC
Hose PVC DN50 3 m3m聚氯乙烯(PVC)软管DN50 47 9.989-615.0 导电型聚氯乙烯(PVC)软管，DN50。最高可承受85 °C。长度为3m。 
Hose PVC DN50 5 m5m聚氯乙烯(PVC)软管DN50 48 9.989-616.0 导电型聚氯乙烯(PVC)软管，DN50。最高可承受85 °C。长度为5m。 
Hose without connection PVC DN50 15
m15m无接口的聚氯乙烯(PVC)软管DN50
49 9.989-634.0 无分接头的聚氯乙烯(PVC)软管，DN50。导电型，最高可承受85 °C。长度为15m。 
Hose PVC DN70 3 m3m聚氯乙烯(PVC)软管DN70 50 9.989-635.0 导电型聚氯乙烯(PVC)软管，DN70。最高可承受85 °C。长度为3m。 
Hose PVC DN70 5 m5m聚氯乙烯(PVC)软管DN70 51 9.989-643.0 聚氯乙烯(PVC)软管，DN70。最高可承受85 °C，导电型。长度为5m。 
Hose without connection PVC DN70 15
m15m无接口的聚氯乙烯(PVC)软管DN70
52 9.989-636.0 无分接头的聚氯乙烯(PVC)软管，DN70。导电型，最高可承受85 °C。长度为15m。 
Hose PVC DN40 3 m 53 9.989-962.0 
Hose PVC DN40 5 m 54 9.989-963.0 
软管 PVC DN50 3 m 55 9.989-964.0 
Hose PVC DN50 5 m 56 9.989-965.0 
 可用配件
的附件 IVS 100/40
1.573-620.0
IV
S
10
0/
40
, 1
.5
73
-6
20
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
37–38, 43 44 45–46 47–48, 50–51 49, 52 53–56
订货号 描述
软管
EVA
Extension hose EVA el. DN52
3m3m乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管NW50
57 9.988-090.0 导电型软管，管径50mm。适用于最高温度65 °C。长度为3m。 
Extension hose EVA el. DN52
5m5m乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管NW50
58 9.988-091.0 导电型软管，管径50mm。适用于最高温度65 °C。长度为5m。 
Hose without connection EVA DN50 15
m15m无接口的乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管DN50
59 9.989-631.0 无分接头的乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管，DN50。导电型，最高可承受65 °C。长度为15m。 
Hose EVA DN70 3
m3m乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管DN70
60 9.989-613.0 导电型乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管，DN70。适用于最高温度65 °C。长度为3m。 
Hose EVA DN70 5
m5m乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管DN70
61 9.989-624.0 导电型乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管，DN70。适用于最高温度65 °C。长度为5m。 
Hose without connection EVA DN70 15
m15m无接口的乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管DN70
62 9.989-632.0 无分接头的乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管，DN70。导电型，最高可承受65 °C。长度为15m。 
软管 EVA DN40 3 m 63 9.989-982.0 
Hose EVA DN40 5 m 64 9.989-983.0 

113 114 115 116 117–118 119–120 121
123–124 125–126
订货号 描述
吸嘴
地面扒头
Bottom nozzle stainless steel AISI 316L 127 9.989-861.0 
Bottom nozzle Edelstahl AISI 316L blue 128 9.989-862.0 
Floor nozzle stainless steel AISI 316L g 129 9.989-863.0 
130 9.989-864.0 
Floor nozzle stainless steel AISI 316L r 131 9.989-865.0 
132 9.989-866.0 
Floor nozzle stainless steel AISI 316L t 133 9.989-867.0 
134 9.989-868.0 
地板喷嘴不锈钢AISI 316L w 135 9.989-869.0 
Floor nozzle stainless steel AISI 316L w 136 9.989-870.0 
Floor nozzle stainless steel AISI 316L y 137 9.989-871.0 
138 9.989-872.0 
Floor nozzle stainless steel AISI 304 40 139 9.989-914.0 
140 9.989-915.0 
 可用配件
的附件 IVS 100/40
1.573-620.0
IV
S
10
0/
40
, 1
.5
73
-6
20
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
127–128 129–130 131–132 133 135–136 137–138 139–140
订货号 描述
吸嘴
地面扒头
Floor nozzle stainless steel 400 mm DN-F 141 9.989-934.0 
142 9.989-935.0 
Floor nozzle aluminium 400 mm DN-F40 143 9.989-936.0 
Floor nozzle aluminium 400 mm DN-F50 144 9.989-937.0 
窄缝吸嘴
Slot nozzle flat
DN5015mmx145mm聚丙烯(PP)缝隙喷嘴DN50
145 9.988-117.0 导电型扁平多功能塑料缝隙喷嘴，DN 52。 
22mmx175mm聚氨酯(PU)缝隙喷嘴DN50 146 9.981-482.0 聚氨酯(PU)缝隙喷嘴，DN 50。 
18mmx120mm缝隙喷嘴DN50 147 9.981-442.0 导电型钢片缝隙喷嘴，DN 50，槽宽17mm。 
25mmx120mm缝隙喷嘴DN50 148 9.981-465.0 导电型钢片缝隙喷嘴，DN 50，槽宽25mm。 
28mmx120mm缝隙喷嘴DN70 149 9.981-444.0 导电型钢片缝隙喷嘴，DN 70，槽宽30mm。 
Crevice nozzle slot nozzle V2A AK
DN5022mmx220mm不锈钢缝隙喷嘴DN50
150 9.988-123.0 不锈钢制缝隙喷嘴，DN 42，适用于各种食物。 
可弯曲窄缝吸嘴
Nozzle Langschaft Silikon
DN5265mm易弯折硅胶缝隙喷嘴DN50
151 9.988-403.0 硅胶制易弯折缝隙喷嘴，DN 50。 
Nozzle Crevice nozzle bendable 11
mm × 511mmx58mm易弯折缝隙喷嘴DN40
152 9.989-681.0 导电型易弯折缝隙喷嘴，11 × 58mm。 
12mmx45mm易弯折缝隙喷嘴DN50 153 9.981-424.0 导电型易弯折缝隙喷嘴，镀锌钢制成，槽宽13mm，DN 50。 
Slot nozzle flexible DN 50,
20mm12mmx45mm易弯折缝隙喷嘴DN50
154 9.981-425.0 导电型易弯折缝隙喷嘴，镀锌钢制成，槽宽20mm，DN 50。 
 可用配件
的附件 IVS 100/40
1.573-620.0
IV
S
10
0/
40
, 1
.5
73
-6
20
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
141, 189–190 144 145 146 147–149 150 151
152 153–154
订货号 描述
吸嘴
可弯曲窄缝吸嘴
Crevice nozzle nozzle flexible silicone 155 9.989-847.0 
Standard nozzle flexible Silikon FDA tra 156 9.989-848.0 
表面吸嘴
Nozzle with connecting piece 90°
DN50120mm硅胶表面喷嘴DN50
157 9.988-119.0 导电型橡胶角状喷嘴，DN 50，适用于食品级使用。 
Nozzle Surface nozzle Alu 150 mm
DN50150mm铝制表面喷嘴DN50
158 9.989-665.0 表面喷嘴，150mm，铝制，DN 50。 
Rubber nozzle silicon FDA blue DN-F40 159 9.989-849.0 
Standard nozzle silicon FDA blue DN-F40 160 9.989-850.0 
161 9.989-851.0 
162 9.989-852.0 
163 9.989-853.0 
164 9.989-854.0 
165 9.989-855.0 
166 9.989-856.0 
标准喷嘴硅FDA蓝色DN-F40 167 9.989-857.0 
Standard nozzle silicon FDA blue DN-F40 168 9.989-858.0 
 可用配件
的附件 IVS 100/40
1.573-620.0
IV
S
10
0/
40
, 1
.5
73
-6
20
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
155–156 157 158 159–160 161–162 163–164 165–166
167–168
订货号 描述
吸嘴
表面吸嘴
Standard nozzle silicon FDA blue DN-F40 169 9.989-859.0 
标准喷嘴硅FDA蓝色DN-F40 170 9.989-860.0 
液体喷嘴
900mm液体喷嘴DN50 171 9.981-427.0 侧道喷嘴，DN 50，总长1000mm。 
钻孔口附件
Nozzle Blind hole nozzle DN40盲孔喷嘴DN40 172 9.989-671.0 90°弯曲的盲孔喷嘴，直径60mm。 
Nozzle Blind hole nozzle bended 60°
DN40可60°弯折的盲孔喷嘴DN40
173 9.989-669.0 90°弯曲的盲孔喷嘴，直径48mm。DN 40。 
Nozzle Blind hole nozzle bended 90°
DN40可90°弯折的盲孔喷嘴DN40
174 9.989-667.0 90°弯曲的盲孔喷嘴，直径60mm。DN 40。 
Nozzle Blind hole nozzle bended 90°
200200mm可90°弯折的盲管喷嘴延长管
175 9.989-670.0 90°弯曲的盲孔喷嘴，直径48mm。DN 40。 
刷
标准刷